
ZARZĄDZENIE NR llgIKST/2019 
PREZYDENTA M1ASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia Zo. .l\v.\~.SQ 20 19 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonycb w otwartym konkursie ofert 
na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania 

i upowszecbniania kullury flZ)'cznej poprzez organizację imprez sportowych i rekreacyjnycb 
w Kędzierzynie-Koźlu w tym imprez międzynarodowycb w 2019 roku. 

Na podstawie art . 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 20 18 r. , poz. 450 z późn o zm,I)) oraz uchwały Nr LXnl/605/ 18 Rady Miasta 
Kędz ierzyn-Koźle z dnia 30 paździemika 20 18 r. w sprawie programu współpracy Gminy Kędzierzyn -Koźle 
z organi zacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 201 9 
zarządzam, co następuje: 

§ t. Powołuję komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych wotwartym konkursie ofert na 
wsparcie real izacj i zadania publicznego Gminy Kędz ierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fi zycznej poprzez organizację imprez sportowych i rekreacyjnych w Kędz ierzyn ie-Koźlu w tym imprez 
międzynarodowych w 20 19 roku, w składzie : 

l) Wojciech Jagiełło - Zastępca Prezydenta Miasta Kędz ierzyn-Koźle , przewodniczący komisji konkursowej ; 

2) Beata Kaczyńska-Pogwi zd - Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki U rzędu Miasta Kędzierzyn­
Koźle, członek komi sj i konkursowej ; 

3) Monika Pason - podinspektor Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

członek komisj i konkursowej ; 

4) Michał Kuś - pod inspektor ds. współpracy Gminy z Organizacjami Pozarządowymi, członek komisji 
konkursowej; 

5) Anna Prus - Miej ski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, członek kom isj i konkursowej . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza s ię Kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle właściwej do spraw sportu. 

§ 3. Zarządzenie wc hodzi w życi e z dniem wydan ia i pod lega ogłoszeni u w Biuletynie lnfonnacj i 
Publicznej , na stronie internetowej www.kedzierzynkozle. pl. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn­
Koźle, ul. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

/ 

P 
." 

~49z'z~ " de 
~iany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dl. U. z 2018 r. pol. 650, 723 i 1365 oraz,z 2019 r. 

poz. 37. l<ADC~' RAWI'I'V 

Joanna kiedllcz 
nr WPI 6" 

At ,0"- M/I t ~ ---


